四川农业大学经济学院
院发[2022]14 号

关于成立 2022 年学生奖励及资助工作评审委

员会、工作小组办公室、家庭经济困难学生认

定工作组、督察组的通知

全院师生：

2022 年学生奖励资助工作已启动，按照学校相关工

作要求，结合学院实际，现将 2022 年学生奖励及资助工

作评审委员会、工作小组办公室、家庭经济困难学生认

定工作组、督察组名单公布如下，同时将工作咨询和投

诉渠道进行公布，欢迎咨询并对此项工作进行监督。

附件：

1. 学院学生奖励及资助工作评审委员会

2. 学院学生奖励及资助工作小组

3. 学院家庭经济困难学生认定工作组

4. 学院家庭经济困难学生认定工作督察组

5. 学生奖励及资助工作安排实施具体负责人

2022 年 9月 20日

  经济学院行政办公室                  2022 年 9月 20日印